一 社 道 医 ソ 協 会 第 1 8 - 7 8 号

                                 2 0 1 8 年 8 月 3 1 日

所属長 様

                                         一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

会 長  木川 幸一 （公印略）

第 1回北海道医療ソーシャルワーカー協会全道大会

のご案内

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、当協会の活動に対しまして、格別

の御協力を受け賜わり、厚くお礼申し上げます。

 この度、標記につきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。つきましては、御多忙のとこ

ろ恐縮ではございますが、貴施設所属の関係職員の参加に対しまして、ご配慮頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。

謹白

記

大会テーマ：「自己決定の再考～スローガン実践からの脱却」

日   程：2018 年 12 月 22 日（土） 10：30～17:00

会   場：かでる 2・7

〒060-0002 札幌市中央区北 2条西 7丁目

主   催：一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

費   用：2,000 円（先着 150 名） ※学生無料

そ の 他：託児サービスあり（2,000 円）

委託先予定 株式会社スマイルクルー（https://smilecrew.co.jp/）

※利用をご希望の方は、2018 年 11 年 15 日迄に問い合わせ先まで御連絡下さい。

※先着 10 名程度、満 2才以上～満 6才以下の未就学児が対象

（大会事務局）

一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会 調査研究部

〒064-0804 札幌市中央区南 4条西 10 丁目 1 北海道難病センター内

（問い合わせ先）

医療法人尚仁会 真栄病院・地域医療連携室 不動宏平

℡：011-883-8060  E-mail：k-fudo@syoujinkai.or.jp

 一 社 道 医 ソ 協 会 第 1 8 - 7 9 号

                                 2 0 1 8 年 8 月 3 1 日

会員各位

                                          一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

会 長  木川 幸一 （公印略）

第 1 回北海道医療ソーシャルワーカー協会全道大会

のご案内

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、標記につきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。つきましては、御多忙のとこ

ろと存じますが、是非ともご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

大会テーマ：「自己決定の再考～スローガン実践からの脱却」

日   程：2018 年 12 月 22 日（土） 10：30～17:00

会   場：かでる 2・7

〒060-0002 札幌市中央区北 2条西 7丁目

主   催：一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

費   用：2,000 円（先着 150 名） ※学生無料

そ の 他：託児サービスあり（2,000 円）

委託先予定 株式会社スマイルクルー（https://smilecrew.co.jp/）

※利用をご希望の方は、2018 年 11 年 15 日迄に問い合わせ先まで御連絡下さい。

※先着 10 名程度、満 2才以上～満 6才以下の未就学児が対象

（大会事務局）

一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会 調査研究部

〒064-0804 札幌市中央区南 4条西 10 丁目 1 北海道難病センター内

（問い合わせ先）

医療法人尚仁会 真栄病院・地域医療連携室 不動宏平

℡：011-883-8060  E-mail：k-fudo@syoujinkai.or.jp

申し込み先

メールフォーム https://www.hmsw.info/seminar  または、

事務所宛 FAX（011-563-7229）にてお申し込みください。

申込締切：2018 年 12 月 14 日（金）

第 1回 北海道医療ソーシャルワーカー協会全道大会

「自己決定の再考～スローガン実践からの脱却～」

開催日：2018 年１２月２２日（金）

●大会参加費

2,000 円 ※学生無料

●交流会のご案内

日時：2018 年 12 月 22 日（土）18:30～

会場：会場近辺を予定

費用：3,500 円～4,000 円

 参加申込書

氏名
所属機関名（支部）

所属学校名
電話番号

懇親会

※参加希望の方は〇をつけ

て下さい。

※託児サービス（2,000 円/日）希望は、2018 年 11 月 15 日迄に、以下までご連絡下さい。

<問い合わせ先>

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会 調査研究部

不動宏平（真栄病院 地域医療連携室）

℡：011－883－8060（直通）

https://www.hmsw.info/seminar